重組股本架構： 倘若按照適用法律及監管規定進行資本化發行、供股、合併、拆
細、削減本公司股本、遷冊或交換本公司股本，則須就任何存續選
擇權作出以下相應變動（如有）：

(i) 未行使選擇權涉及之股份數目；及╱或

(ii) 選擇權行使價。

而本公司當時之核數師將應本公司要求以書面證明彼等認為就承
授人而言屬公平合理，前題是：

(a) 在下文(b)之規限下，任何有關變動將使承授人能夠維持彼於
變動前於本公司已發行股本之相同比例應享權益；及

(b) 倘若作出任何調整會使股份按低於其面值之價格發行，或將
導致於任何選擇權獲全數行使時之應付總額增加，則不會作
出任何調整。

倘須就本集團股本架構之任何變動（將溢利或儲備撥充資本除外）
而作出任何有關調整，該調整亦須由核數師進一步書面證明：(1)

有關調整將使承授人能夠維持彼於調整前於本公司已發行股本之
相同比例應享權益，及(2)有關調整不會使股份按低於其面值之價
格發行，方可作實。核數師之證明將為最終，並對本公司及承授人
具有約束力。核數師證明上述事項之費用將由本公司承擔。倘作
出本段所述之任何調整，本公司將就此知會承授人。

28

接納： 根據要約函件提出之要約（「要約」），由該函件日期起計十四(14)

日期間可供承授人接納。承授人可接納少於其獲要約根據選擇權
認購之股份數目，惟須按股份於聯交所之每手買賣單位或其完整
倍數作出接納，而股份現時於聯交所之每手買賣單位為5,000股。
倘若要約未有按照要約函件指定之方式於十四(14)個營業日內獲
接納，則將被視為已不可撤回地遭拒絕，並將會失效。

承授人根據其接納要約之情況獲授之任何選擇權，將屬承授人個
人所有，不得出讓，而承授人不得以任何形式出售、轉讓、抵押、
按揭其獲授之任何選擇權，或就任何第三方之任何利益設定或設
立有關其獲授之任何選擇權之產權負擔或權益。違反上述任何一
項將使本公司有權終止任何已授予承授人但未行使之選擇權或其
部分，屆時該等未行使選擇權或其部分將被視為自董事會可能決
定行使有關終止權利當日起失效。

本公司之股權架構

下表載列本公司(i)於本公佈日期；(ii)股份合併生效後；(iii)股份合併生效及配售事項完成後；
(iv)股份合併生效、配售事項完成及紅利認股權證所附認購權獲悉數行使後；及(v)股份合併生
效、配售事項完成、紅利認股權證獲悉數行使及選擇權獲行使後之股權架構。

29

姓名 於本公佈日期 股份合併生效後

股份合併

生效及配售

事項完成後

股份合併

生效、配售事項

完成及紅利認股權證

獲悉數行使後

股份合併生效、

配售事項完成、

紅利認股權證

獲悉數行使

及選擇權獲行使後

股份數目 % 合併股份數目 % 合併股份數目 % 合併股份數目 % 合併股份數目 %

主要股東：

謝欣禮先生 1,182,603,332 24.85% 118,260,333 24.85% 118,260,333 20.72% 118,260,333 17.76% 118,260,333 15.95%

董事：

冼先生（附註1） 248,700,000 5.23% 24,870,000 5.23% 24,870,000 4.36% 24,870,000 3.74% 72,870,000 9.83%

羅小姐 – – – – – – – – 24,000,000 3.24%

林先生 – – – – – – – – 3,250,000 0.44%

公眾人士：

承配人 – – – – 95,000,000 16.64% 190,000,000 28.53% 190,000,000 25.63%

其他公眾股東 3,327,238,060 69.92% 332,723,806 69.92% 332,723,806 58.29% 332,723,806 49.97% 332,973,806 44.91%

總計 4,758,541,392 100% 475,854,139 100% 570,854,139 100% 665,854,139 100% 741,354,139 100%

附註：

1. 冼先生實益擁有248,700,000股本公司股份，相當於本公司已發行股本約5.23%。根據證券及期貨條例，羅小

姐（冼先生之配偶）被視為於冼先生擁有權益之所有股份中擁有權益。

本集團之資料

本公司之主要業務為投資控股。本集團之主要業務包括電影製作及發行、提供藝人管理、廣告
及宣傳服務、提供網絡基建及機電裝置服務、數碼解決方案服務以及證券投資。

有關承授人之資料

冼先生於二零一零年五月三十一日獲委任為董事會主席及董事會執行董事。冼先生，53歲，於
銀行內部工作積逾20年經驗，包括內部審計、財務、風險管理及業務等各領域。冼先生為英國特
許銀行學會會士，持美國奧克拉荷馬市大學之工商管理碩士學位、英國特許公認會計師公會之
會計及財務研究文憑以及英國倫敦城市大學法律研究文憑。

30

羅小姐於二零一零年八月五日獲委任為本公司執行董事。羅小姐，31歲，擁有豐富之娛樂﹑藝
人管理及電影製作行業之經驗。羅小姐擁有多年銀行經驗，專門從事風險管理。

於本公佈日期，羅小姐為冼先生之配偶，而羅小姐與冼先生於股份擁有之好倉權益（定義見證
券及期貨條例第XV部）合共為248,700,000股股份（相當於本公司已發行股本5.23%）之個人權
益。

林先生，51歲，一九九七年一月獲英女皇授勳榮譽獎章，一九九九年獲香港特別行政區委任為
太平紳士。林先生為香港執業律師。林先生亦持有香港地產代理（個人）牌照之專業資格。林先